nos itens precedentes e revogação em contrário, passando o mesmo a vigorar com a 

seguinte redação: 

CAPITULO – I 
DENOMINAÇÃO, SEDE, OBJETIVO E PRAZO 

Cláusula Primeira - A empresa gira sob o nome empresarial “CENTRAL 
ASSESSORIA DE SEGUROS EIRELI”. 

Cláusula Segunda – O capital é de R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais), 

divididos em 105.000 (cento e cinco mil) cotas no valor de R$1,00 (um real) cada uma. 
O Capital Social inteiramente subscrito, em moeda corrente do País, é dividido da 

seguinte forma: 

TITULAR QTDE. COTAS VALOR– R$ % 

MILDES DE LOURDES FERRARI SABINO 105.000 105.000,00 100% 

TOTAL 105.000 105.000,00 100%